
sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 30 de março de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

CONVITE Nº 001/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 003/2022 Contrato 050/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72  

Contratada: SA & PIROPO CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
39.860.299/0001-90.  

 

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada, para a execução  
do projeto básico de serviços remanescentes da obra de reforma da Policlínica 
Régis Pacheco, a fim de atender a rede saúde do município de Santo Amaro - 
Ba 

Vigência: 30/03/2022 a 30/05/2022.  
 
Valor: R$ 150.006,74 (cento e cinquenta mil, seis reais e setenta e quatro centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  

              Órgão: 1319  

              Projeto Atividade: 1047 

              Elemento Despesa: 449051  

              Fonte: 6102000 

 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62F77360AD4F20B9A734C09140D54BD8


		2022-04-01T07:39:53-0300




